[image: image1.jpg]\/

ё
АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______

    г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 08.12.2015 № 2312
«О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района»
В связи с обращением жителей п.Раздольный, с целью улучшения качества транспортного обслуживания населения в соответствии с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007 № 112-ОЗ, в соответствии с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области» от 31.03.2009 № 343 и решением от 27.10.2015 № 19 «О внесении изменений в положение «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области», утвержденных решениями сессии Совета депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 1 к постановлению администрации Искитимского района Новосибирской области от 08.12.2015 № 2312 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района» расписание движения автобуса на маршруте № 234 «г.Искитим – д.Чупино - п.Раздольный» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: www.iskitim-r.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы района

Б.В.Безденежный
Приложение

к постановлению

администрации района

от 14.01.2015 № 02
Расписание движения автотранспорта,
принадлежащего МКП ИР «ПАТП»

№ 234  «г.Искитим - п.Раздольный - д.Чупино - п.Степной»

	Ежедневно                                                                          Время отправления
г. Искитим

п. Раздольный

д. Чупино

п. Степной

1 рейс льготный

 6-05

   7-55*рабочие дни
7-45 *выходные дни
6-45

-

7-00

-

7-05

Рабочие дни: ПАТП – Раздольный – Чупино – Степной – Коралл – Экспедиция – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк  - Путепровод – Поликлиника № 1 – Зорька – ЦУМ – ЖД вокзал.

Выходные дни: ПАТП – Раздольный – Чупино – Степной – Путепровод – Поликлиника № 1 – Зорька – ЦУМ – ЖД вокзал.
2 рейс льготный

 15-00

    16-45 *

    -

16-00

    15-40

-

  15-45

ЖД вокзал – Зорька – Поликлиника № 1   – Путепровод – Чупино – Степной – Раздольный – Путепровод – Поликлиника № 1   – Зорька – ЦУМ – ЖД вокзал.

14.01.2016

02